更新日：2021 年 12 月 6日

お得意様各位
株式会社セイコー珈琲 営業本部
TEL:0823-27-3555 FAX:0823-27-3222

受注専用 E-mail:order@cafe.co.jp

営業専用 E-mail:sales@cafe.co.jp

2021 年度 年末年始配送スケジュールのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記のとおり年末年始休業いたします。

何かとご不便をお掛けするとは存じますが、何卒ご容赦の程、お願いいたします。 敬具

記

＜セイコー珈琲 年末年始休業日＞

2021 年 12 月 29 日（水）～2022 年 1 月 3 日（月）

●＜地区別＞年末納品における最終出荷日【12 月 27日納品目安】
※12月 6日現在のスケジュールです。尚、スケジュールは変更となる場合がございます。

12 月 15 日（水） 通常営業

16 日（木） 北海道・沖縄向け船便（年内納品における最終出荷日）

17 日（金） 東北・関東・甲信越・北陸（年内納品における最終出荷日）

18 日（土） 休 ※出荷不可・配達可

19 日（日） 休 ※出荷不可・配達不可

20 日（月） 東海・中部・九州（南部）（年内納品における最終出荷日）

21 日（火） 通常営業

22 日（水） 近畿・九州（北部）・四国（年内納品における最終出荷日）

23 日（木） 中国（年内納品における最終出荷日）

24 日（金） 通常営業

    25 日（土） 休 ※出荷不可・配達可

    26 日（日） 休 ※出荷不可・配達不可

   27 日（月）  通常営業、年内最終出荷日

28 日（火） 年内最終営業日 ※出荷不可

29 日（水） 年末年始休業

～           〃

   1 月 3 日（月）    〃

  1 月 4 日（火）  年始営業開始日、年始出荷開始日

＜お願い・ご連絡＞

① 地区別、年内納品の最終出荷日は上記の通りですが、年末期間は出荷量が増加するため、12 月中

旬から 12 月下旬までは、通常のリードタイム＋1 日で手配させていただく場合があります。

② 受注生産商品（在庫無し商品）、大ロットご注文商品、PB・OEM 商品は、製造工場が大変混雑いた

しますので、通常より生産・納品に時間が掛かります。余裕をもってご注文をお願いいたします。

③ ご注文当日出荷はできません。最短で営業日翌日出荷となります。但し、ご注文商品によっては、

在庫都合等により、ご注文日の翌日出荷ができない場合がございます。

④ 年末年始期間中の交通事情や、運送会社の出荷量増加に伴い、配送日時指定につきましては、ご

希望に添えない場合がございます。特に遠方地域の配送は通常よりもお時間が掛かる場合があり

ます。

⑤ ご注文は、FAX またはメール、WEB でお願いいたします。尚、電話でのご注文はお受けできません。

【注】年内ご注文締切時間について

ご注文締切時間は、左記最終出荷日の前日 15時とし、

最短で翌日出荷となります。

（受注生産品、PB・OEM商品は除く）

（土・日・祝日は、受付不可、出荷不可）

	更新日：2021年12月6日
	お得意様各位
	株式会社セイコー珈琲　営業本部
	TEL:0823-27-3555　FAX:0823-27-3222
	受注専用E-mail:order@cafe.co.jp
	営業専用E-mail:sales@cafe.co.jp
	2021年度 年末年始配送スケジュールのご案内